SEÇÃO JUDICIÁRIA DE GOIÁS

LISTA

RELAÇÃO PROVISÓRIA DE CLASSIFICAÇÃO

O Juiz Federal LEONARDO TOCCHETTO PAUPERIO, Diretor da Subseção Judiciária de Luziânia/GO, torna público o Resultado
Provisório de Classificação da IX SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ESTÁGIO NA ÁREA DE DIREITO da SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE
LUZIÂNIA/GO.

CLAS. NOME DO CANDIDATO Nº. INSCRIÇÃO SEMESTRE

PONTUAÇÃO

PROVA OBJETIVA PROVA DISCURSIVA TOTAL

1 INGRID IANNE SALES BORGES 7985 6º 1,5 4,0 5,5

2 SÂMIA SABRINA RODRIGUES CAIXETA 7997 5º 1,7 3,4 5,1

3 MANUELLA NICOLE ROCHA MARQUES 8023 5º 1,6 3,2 4,8

4 GABRIEL DAWTON CARDOSO MESQUITA 8035 7º 1,6 3,0 4,6

5 MATHEUS VITAL DE ALMEIDA JORGE 8034 4º 1,6 2,9 4,5

O prazo final para eventual interposição de recurso especificamente em relação à nota da prova discursiva corresponde ao dia
25/06/2021, até às 18 horas, o qual deverá estar devidamente fundamento, devendo ser apresentado perante a Seção de Suporte Administrativo e
Operacional da Subseção Judiciária de Luziânia, pessoalmente ou por meio do e-mail: sesap.lza@trf1.jus.br.

LEONARDO TOCCHETTO PAUPERIO
Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Luziânia

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Tocchetto Pauperio, Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária, em 23/06/2021, às 17:20
(horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código
verificador 13274187 e o código CRC D509EA0F.

Rua Dr. João Teixeira, n. 596, Qd. 73, Lt. 21-A, Ed. Iaci Amaral - Bairro Centro - CEP 72800-440 - Luziânia - GO - www.trf1.jus.br/sjgo/
0002224-46.2021.4.01.8006 13274187v13

SEI/TRF1 - 13274187 - Lista https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 23/06/2021 17:40